
D OA - OZ. 0025,1.,/,6G2- 20,?,

Uchwała Nr '494Ą )7/02,L

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia /6 1)(2- 2141 -2J-Q 2

w sprawie opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia w projekcie Strategii Rozwoju

Subregionu Południowego na lata 2021-2030 ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania

i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie, określonych w strategii rozwoju

województwa opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.) w związku z art. 10g ust. 5 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku Zarządu
Stowarzyszenia Subregion Południowy Opolszczyzny z dnia 05.09.2022 r. (data wpływu), uchwala się,

co następuje:

§ 1

Zarząd Województwa Opolskiego wydaje opinię w przedmiocie sposobu uwzględnienia
w projekcie Strategii Rozwoju Subregionu Południowego na lata 2021-2030 ustaleń
i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie,
określonych w strategii rozwoju województwa opolskiego, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej

i Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza ........

Antoni Konopka .......


